

הוראות הרכבה של שרשראות שלג PEWAG-XMR BRENTA C

**לפני תחילת ההרכבה - לפתוח ולשחרר את כל הסגירות והנעילות של השרשרת .
לבדוק את מצב השרשראות - אין להרכיב שרשראות שאינן תקינות.**

**בעת ההרכבה - יש לוודא ששום קטע שרשרת אינו מפותל או תפוס בחלק אחר.
במקרה כזה יש להסיר את השרשרת מהצמיג ולהרכיב אותה מחדש.**



1
להוציא את שרשרת השלג מהאריזה.
לוודא שכל הנועלים במצב פתוח וכל חלקי השרשרת משוחררים.
להניח את השרשרת על הקרקע בסמוך לצמיג.
להעביר את החישוק הקשיח אל מאחורי הצמיג כמו בתמונה.



2
לאחוז בשני הקצוות של הכבל הקשיח להרים אותם מאחורי הצמיג בכוון חלקו העליון של הצמיג.
לסגור את הכבל הקשיח באמצעות הנועל הכדורי.



3
לחבר את הוו הצהוב שבשרשרת הסגירה הצהובה אל החוליה האחרונה שבשרשרת זו.



4

להרים את הכבל הקשיח ולהעביר אותו אל מאחורי הצמיג. לסדר את הכבל באופן סימטרי מאחורי בצמיג. לוודא שכל חלקי הכבל וגם ווי החיבור של השרשרת לכבל זה נמצאים מאחורי הצמיג ולא יהיו במגע עם הקרקע בעת הנסיעה.



5

לסדר את השרשרת בצורה אחידה על הצמיג. לוודא ששרשרת הסגירה הצהובה וכל הווים המחוברים אליה נמצאים בצד של הצמיג ולא יהיו במגע עם הקרקע בעת הנסיעה.



6

לחבר את הוו האדום שבקצה התחתון של שרשרת הסגירה הצהובה אל המחבר האדום היוצא מהרצ'ט החד כווני. לצורך זה ניתן לשחרר את הרצ'ט ע"י הכפתור ולמשוך את השרשרת האדומה החוצה.



7

להחזיק במותחן הגומי השחור ולמתוח את שרשרת המתיחה האדומה.



8

להעביר את שרשרת המתיחה האדומה דרך תפסניות הפלסטיק האדומות ולמתוח את קצה שרשרת המתיחה ע"י חיבור מותחן הגומי השחור במצב מתוח לאחת החוליות של שרשרת הסגירה הצהובה.



9

כך נראית שרשרת המתיחה בסיום ההרכבה.



10

במידה והמתיחה של שרשרת המתיחה אינה מספקת ושרשרת המתיחה האדומה נמתחה דרך מותחן הרצ'ט עד קצה המהלך, ניתן לשחרר את המתיחה של השרשרת האדומה, לפתוח את וו הסגירה הצהוב שבחלקה העליון של שרשרת הסגירה הצהובה ולחבר את וו הסגירה הצהוב לחוליה השניה או השלישית של שרשרת הסגירה הצהובה. לאחר מכן יש לאבטח את החוליות החופשיות ע"י תפס הפלסטיק האדום. כעת יש לחזור על כל שלבי המתיחה של שרשרת השלג

הוראות הסרה של שרשראות שלג PEWAG-XMR BRENTA C



1

לעצור את הרכב כאשר מותחן הרצ'ט האדום יהיה בצד התחתון של הצמיג בסמוך לקרקע.



2

לשחרר את שרשרת המתיחה האדומה.
ללחוץ על הכפתור של הרצ'ט ולמשוך את שרשרת המתיחה בכיוון הפוך לכיוון המתיחה.
לשחרר את הוו האדום מהמחבר האדום היוצא ממותחן הרצ'ט.



3

לשחרר את שרשרת הסגירה הצהובה.
למשוך את הנועל הכדורי של הכבל הקשיח אשר מאחורי הצמיג כלפי החלק העליון של הצמיג.



4

לשחרר את הוו הצהוב
אשר בחלק העליון של שרשרת
המתיחה הצהובה.



5

לפתוח את הנועל הכדורי
אשר בכבל הקשיח.



6

להניח את שרשרת השלג על הקרקע.
לנסוע בזהירות עם הרכב ולאסוף
את שרשרת השלג מהקרקע.

לנסוע רק על חלקי שרשרת ולא על
נועל הרצ'ט.